報道関係各位

発行 No.2020040201

2020年 4月 2日

テレワーク（在宅勤務）を実施しています（HCNET）

エイチ・シー・ネットワークス株式会社（本社：東京都台東区、代表取締役社長：大江 愼一）は、新

型コロナウイルスの感染拡大を防止し、関係者の皆さまや弊社従業員の安全を確保する目的で、4

月2日より、適宜、テレワーク（在宅勤務）を併用した勤務を実施しています。皆さまにはご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■テレワーク（在宅勤務）実施によるお願い

テレワーク実施に伴いまして、お客さま、お取引先さまからのお問い合わせなどにつきましても、通

常通り、各担当者への電話・メール（通常ご利用のもの）にてお願い申し上げます。

■エイチ・シー・ネットワークス株式会社

エイチ・シー・ネットワークスは、高品質＆信頼ネットワークの提供をビジョンとするネットワークイン

テグレーション会社です。30年以上のシステム構築実績を生かし、「ネットワーク」、「セキュリティ」、

「ビジュアルコミュニケーション」、「トータルマネジメントサービス」のフィールドで、提案から構築・保

守までワンストップでトータルネットワークソリューションを提供しています。詳細は以下のURLから

ご覧いただけます。

https://www.hcnet.co.jp/

■本ニュースリリースに関するお問い合わせ

〒111-0053

東京都台東区浅草橋1-22-16ヒューリック浅草橋ビル4F

エイチ・シー・ネットワークス株式会社 サポート本部 ビジネスサポート部 ビジネス推進グループ

https://www.hcnet.co.jp/
https://www.hcnet.co.jp/

お問い合わせURL：https://www.hcnet.co.jp/inquiry/

■登録商標

HCNETおよびそのロゴは、エイチ・シー・ネットワークス株式会社の商標または登録商標です。本ニ

ュースリリースに記載されているその他の社名および製品名は、各社の商標または登録商標です。

本ニュースリリース記載の情報（製品・サービスの内容、仕様、価格、発売日、お問い合わせ先、URL

など）は、発表日現在の情報です。予告なしに変更される可能性がありますので、あらかじめご了承く

ださい。

以上

https://www.hcnet.co.jp/inquiry/